[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН
УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  26  сентября  2017 г.                                     №  44-п

с. Весеннее

О присвоении адреса квартире,
находящейся по адресу: Республика Хакасия
Усть - Абаканский район село Весеннее
улица Озерная, дом № 16, квартира 1

    Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением администрации Весенненского сельсовета от 20 февраля 2015г. №7-п, а также постановлением администрации Весенненского сельсовета  от 12 августа 2014г. № 70-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Весенненского сельсовета муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости, расположенному на территории муниципального образования», п. 10,ст. 9 Устава муниципального образования Весенненский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Квартире, расположенной по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Озерная,  дом 16 квартира 2, принадлежащей Кабыжаковой Надежде Георгиевне на основании договора № 90 на передачу государственных квартир (домов) в собственность граждан от 20.01.1994 года,  кадастровый номер 19:10:110101:926, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Озерная,  дом 16, квартира 1.

Глава Весенненского сельсовета                                                           В.В. Иванов

image1.jpeg